

## Ibesan maślan 60 kaps.



Cena: 31,40 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kapsułki
Postać	Kapsułki
Producent	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Ibesan Maślan - składniki:

Maślan sodu, substancje wypełniające: sole wapniowe kwasu ortofosforowego i celuloza mikrokryształiczna, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), całkowicie uwodorniony olej palmowy, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Ibesan Maślan - wartość odżywcza w 100g/w jednej kapsułce (580mg)/w czterech kapsułkach (2,32g):

wartość energetyczna – 700kJ (177kcal)/4kJ (1kcal)/8kJ (4kcal); tłuszcz – 13g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 13g/0,08g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,08g/0,32g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,32g; węglowodany – 0g, w tym: cukry – 0g/0g, w tym: cukry – 0g/0g, w tym: cukry – 0g; białko – 0g/0g/0g; sól – 15,75g/0,09g/0,36g; maślan sodu – 25,86g, w tym: kwas masłowy – 20,69g/150mg, w tym: kwas masłowy – 120mg/600mg, w tym: kwas masłowy – 480mg.

#### Ibesan Maślan - działanie:

Kwas masłowy naturalnie występuje w jelicie i pełni tam ważną rolę – korzystnie wpływa na procesy troficzne i regeneracyjne. Stabilizuje strukturę oraz wspiera integralność i funkcjonalność ścian jelita. Dodatkowo wspomaga pożyteczną mikroflorę bakteryjną, ograniczając rozwój bakterii chorobotwórczych. Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Ibesan Maślan wskazana jest w postępowaniu dietetycznym w przebiegu nieswoistych chorób zapalnych i czynnościowych zaburzeń przewodu pokarmowego. Zawarty w preparacie maślan sodu jest źródłem kwasu masłowego.

#### Ibesan Maślan - zastosowanie:

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Ibesan Maślan przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym w przypadku zaburzeń czynnościowych przewodu pokarmowego (ból i wzdęcia brzucha, biegunki, zaparcia, dyspepsja czynnościowa), zespołu jelita drażliwego (IBS), chorób zapalnych jelit, zaburzeń flory jelitowej po antybiotykoterapii, choroby uchyłkowej jelita grubego, stanów po zabiegach diagnostycznych i chirurgicznych w obrębie przewodu pokarmowego. Można stosować u dzieci powyżej 7. roku życia i u dorosłych.

#### Ibesan Maślan - informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Preparat nie jest kompletny pod względem odżywczym. Nie nadaje się do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Nie zaleca

się stosować w przypadku braku określonej choroby, zaburzeń zdrowia i schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie preparatu. Nie stosować, jeśli występują zaburzenia połykania, a także w przypadkach, gdy pojawiają się trudności z połknięciem kapsułki.

**Ibesan Maślan - przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

**Ibesan Maślan - sposób użycia:**

Stosować pod nadzorem lekarza. Osoby dorosłe: stosować 2-4 kapsułki dziennie (rano i wieczorem). Zaleca się stosować przynajmniej przez 3 miesiące. Dzieci powyżej 7. roku życia: stosować 1 kapsułkę wieczorem. Zaleca się stosować przynajmniej przez 6 tygodni. Kapsułkę połknąć w całości (nie rozgryzać), przyjmować podczas posiłku, popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.